A prestação dos servigos deverá ser executada nos jardins das areas externas da ZPE que 

totalizam uma area de aproximadamente 670m? (seiscentos e setenta metros quadrados). 

CLAUSULA SEGUNDA — DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

O valor estimado do presente contrato é de R$ 23.100,00 (vinte e trés mil e cem reais), a 

ser pago em 12 (doze) parcelas mensais em conformidade com a execução dos servigos, 

e após a sua realização pela CONTRATADA, mediante apresentação das nota(s) fiscal(is), 

o devido atesto dos servigos realizados, e até o 15° dia subsequente a protocolizagao do